

حراج موزه مدیری و بازگشت نوروزی جوان

وعده‌های نوروزی مدیر شبکه نسیم



ایام روی آنتن می‌رود که دکور آن به کلی تغییر کرده است. تفاوت‌های عمده‌ای هم نسبت به سری‌های قبیل دارد. همچنین سری جدید «شکرستان» و برنامه «نسیم آوا» را که باکس موسیقیایی شبکه نسیم است، در ایام نوروز خواهیم داشت.

دوره‌می

اما «دوره‌می» مهران مدیری - که خیلی‌ها منتظر بخش‌های نوروزی آن هستند. مدیر شبکه نسیم اما درباره پخش «دوره‌می» در نوروز می‌گوید که «در عید دوره‌می نخواهیم داشت. البته تا شروع برنامه خندوانه همچنان «دوره‌می» پخش می‌شود.»

محمد احسانی درباره چالش‌های تولید «دوره‌می» گفت: «دوره‌می» جزو معدود برنامه‌هایی بود که به خاطر کرونا و علی‌رغم همه سختی‌ها قطع نشد و حتی در مواردی مجبور شدیم با ۳۰ یا ۴۰ نفر تماشاگر برنامه را برگزار کنیم - که آقای مدیری بتواند در تعامل با آنها پلاتوهایش را بگوید.»

مدیر شبکه نسیم درباره تولید این برنامه می‌گوید که «دوره‌می» به سختی و در ایامی که مردم به برنامه مفرح نیاز داشتند، خودش را رساند و با ملاحظاتی زیادی هم برای میهمانان تولید شد، تا جایی که خیلی از میهمانان با ماشین‌های ایزوله به برنامه رفت‌وآمد داشتند.»

به گفته محمد احسانی «البته این چالش‌ها فقط هم برای «دوره‌می» نبود. ما به طور مثال برای «کودک شو» تدارک وسیعی برای تماشاگران دیده بودیم. جمع بین این دو ضرورت یعنی ساخت برنامه پر بیننده و رعایت پروتکل‌های بهداشتی به سختی انجام شد و امیدواریم مردم راضی باشند.»

محمد احسانی درباره مبلغ این عواید می‌گوید: «در ویدیویی که در قسمت آخر این برنامه پخش می‌شود، تمام این مسائل اعلام خواهد شد.»

برنامه‌های نوروزی

محمد احسانی همچنین با اشاره به اینکه شبکه نسیم امسال عید هفت عنوان برنامه ویژه خواهد داشت، افزود: «مجموعه طنز «دست‌انداز»، سری هفتم «خندوانه»، «کودک شو»، «شوتبال»، «هوش برتر»، «شکرستان» و «نسیم آوا» برنامه‌های نوروزی امسال شبکه نسیم هستند.» او در جمع خبرنگاران درباره این برنامه‌ها گفت: «علاوه بر سریال آبتنی

محمد احسانی درباره بازگشت نوروزی گفت: «دست‌انداز»، فصل هفتم برنامه «خندوانه» را هم داریم - که البته پیش‌بینی شده زودتر از عید شروع شود و علاوه بر پخش هفته‌ای سه قسمت در ایام نوروز، بعد از آن هم پخشش ادامه داشته باشد.»

به گفته مدیر شبکه نسیم «کودک شو» و «شوتبال» دیگر برنامه‌های نوروزی شبکه نسیم هستند. «کودک شو» در حال حاضر در حال سپری کردن مراحل نهایی است و «شوتبال» نیز از برنامه‌هایی است که با ویژگی‌های متفاوت از برنامه روتین خود برای نوروز تدارک دیده شده و در ۱۵ قسمت پخش خواهد شد.»

او افزود: «سری جدید «هوش برتر» نیز در این

«دست‌انداز» که ۱۵ قسمت آن ویژه عید نوروز است، آغاز شده» درباره ساختار این برنامه گفت: «این برنامه بریک شیوه جدید اجرایی مبتنی بر نوعی هم‌نشینی بین بازی و اجرا بنا شده - که پخشش بعد از نوروز تا قبل از ماه محرم و صفر ادامه پیدا خواهد کرد و پخش بقیه قسمت‌ها به بعد از ماه محرم و صفر موکول می‌شود.»

موزه دوره‌می

الآن چند سال می‌شود که موزه دوره‌می - که مهران مدیری در سری‌های اول برنامه تأکید و اصرار زیادی بر آن داشت، با تکلیف رها شده و به جز اشارات گاه‌به‌گاه مهران مدیری به تعیین تاریخی دقیق برای برگزاری مراسم حراج اجناس این موزه عملگامی در این زمینه برداشته نشده است.

محمد احسانی اما در پشت صحنه مجموعه «دست‌انداز» تکلیف حراج موزه «دوره‌می» را روشن کرد. او با اشاره به این که «موزه دوره‌می» به سرانجام رسیده» گفت که «تعیین تکلیف این موزه به این معنی است که خریدار مبلغ را پرداخت کرده است و آن شاء الله فیلم اتفاقات و حواشی تحویل اجناس این موزه به ایشان در قسمت آخر پخش خواهد شد.» مدیر شبکه نسیم در این زمینه توضیح بیشتری می‌دهد: «حراج موزه طی پنج ماه در سایت برگزار و پیشنهادهای هم انجام شد که یکی از شرکت‌ها موفق شد حدود یک ماه پیش اجناس موزه را خریداری کند، چک هم در یک جلسه ردوبدل شد و در حضور مراجع رسمی و حراجی‌ها قرار شد که عواید آن به هلال احمر برسد.»

اما آیا موزه دوره‌می عواید بالایی برای شبکه نسیم داشته؟

«شهرزند» تکلیف مسائلی مانند موزه بلا تکلیف «دوره‌می»، برنامه‌های نوروزی خندوانه، دوره‌می، کودک شو و دیگر نکات نامشخص شبکه نسیم در یکی، دو ماه آتی روشن شد.

در یک مراسم پرسش و پاسخ رسانه‌ای که به بهانه بازدید مدیر شبکه نسیم از محل تصویربرداری مجموعه تلویزیونی «دست‌انداز» به کارگردانی شهاب عباسی برگزار شده بود؛ محمد احسانی، مدیر شبکه نسیم ضمن تشریح برنامه‌های نوروزی این شبکه در تعطیلات نوروزی ۱۴۰۰، از خرید کلیه اجناس اهدایی به موزه «دوره‌می» و پرداخت عواید آن به هلال احمر خبر داد.

دست‌انداز نوروزی

احسانی که با همراهی علی‌اکبر کاظمی قائم مقام شبکه نمایش، حسن خجسته عضو شورای سیاستگذاری سیما، مرتضی جاسبی مدیر گروه تولید، مهدی توکلی‌زاده مدیر تأمین و جمعی دیگر از مدیران شبکه نسیم از محل ضبط مجموعه «دست‌انداز» بازدید می‌کرد، درباره این نوع برنامه‌سازی و دلیل همکاری دوباره شبکه نسیم با شهاب عباسی گفت: «چند سالی بود که در ساخت مجموعه‌های طنز آبتنی وقفه افتاده بود، بنابراین احساس کردیم که نیاز به ساخت چنین برنامه‌هایی امروز وجود دارد. با مشورت دوستان سرگام یکی از گروه‌هایی رفتیم که در این زمینه هم سابقه خوبی داشتند و هم گروه نویسندگان و تیم تهیه و تولید کاملاً به کار آشنا هستند.»

احسانی ضمن اشاره به اینکه «حدود سه هفته است که تصویربرداری مجموعه ۹۰ قسمتی

خبر

پایان فکری در استقلال؛ فرهاد مجیدی می‌آید؟

سرمربی استقلال بعد از تساوی با مس رفسنجان از سمتش برکنار شد و فرهاد مجیدی گزینه جدی آبی‌هاست



او به دنبال تمام کردن مأموریتش در جمع آبی‌ها بود اما به بهانه بازگرداندن استراماچونی؛ فرهاد مجیدی را کنار زدند و محمود فکری از راه رسید، در حالی که اگر این اتفاق رخ نمی‌داد، شاید در سال‌های آتی و با توجه به تجربیات بیشتری که محمود فکری از مربیگری در لیگ برتر کسب می‌کرد، گزینه بهتری برای استقلال می‌شد.

تغییر برای تغییر؛ فرهاد مجیدی به جای محمود فکری؛ اتفاق محتمل امروز شاید روزهای آینده باشد.

بسیار سخت خواهد شد. فکری با همه تلاش‌های صادقانه‌ای که داشت، به نظر می‌رسد نتوانست کاراکتر تأثیرگذاری برای آبی‌ها باشد و به نظر می‌رسد جای خود را باید به یک مربی جدید بدهد و او احتمالاً کسی نخواهد بود جز فرهاد مجیدی. مربی‌ای که کنار گذاشتنش از استقلال مارا به یاد برکناری عجیب علی‌دایی از پرسپولیس انداخت.

فرهاد از نگاه تماشاگران استقلال و شاید اعضای هیأت مدیره بی‌دردسرتین و شاید هم بهترین گزینه برای هدایت آبی‌هاست.

دارند انتخاب سرمربی از مسیر دلخواه آنان بگذرد، در حال مذاکره با گزینه‌های احتمالی هستند که حدس زدن نام آنها چندان دشوار نیست.

در نهایت هم صبح روز گذشته مدیران استقلال جلسه‌ای با فکری برگزار کردند و این سرمربی در فضایی که هیچ اطلاعاتی از آن منتشر نشد، از استقلال کناره‌رفت!

در این شرایط امتیازات از دست رفته در هفته‌های آتی قابل جبران است اما وقتی مدیریت تیم از دست می‌رود، جمع کردن حواشی و همدل کردن تیم برای نتیجه‌گیری

آغاز نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر و توقف استقلال در رفسنجان، آینده کاری محمود فکری را در خطر قرار داده و با افشای موضوع مذاکرات با گزینه‌های جانشینی همه در انتظار خبر رسمی جدایی سرمربی آبی پوشان از این تیم هستند.

پس از اینکه استقلال چندین هفته از رقابت‌های لیگ بیستم را در صدر جدول قرار داشت، نیم فصل نخست را با شکست مقابل سپاهان و ایستادن در جایگاه سوم به پایان رساند که این نتیجه با اعتراض شدید هواداران استقلال در فضای مجازی و همچنین تجمعات گوناگون در محل تمرین و حتی مقابل مجلس شورای اسلامی همراه شد.

با وجود این و در حالی که اخبار متناقضی درباره نیمکت استقلال منتشر می‌شد، در نهایت و با تصمیم اعضای هیأت مدیره محمود فکری در سمت خود ابقا شد تا او نیم فصل دوم را نیز به عنوان سرمربی استقلال آغاز کند؛ موضوعی که احمد مددی با حضور در تمرین استقلال روی آن صحنه گذاشت.

نتایج نامیدکننده استقلال از یک سو و فشار هواداری از سوی دیگر باعث شده است که هیأت مدیره باشگاه در خصوص نیمکت استعلاقی تصمیم جدی بگیرد و محمود فکری به پایان کارش برسد.

پس از توقف بد موقع آبی پوشان مقابل مس و رسیدن اختلاف آنها با پرسپولیس صدر نشین به ۶ امتیاز، خبر پایان کار محمود فکری در استقلال منتشر شد. در این شرایط اعضای هیأت مدیره نیز که هر یک دوست

آوار مشکلات روی تیم خصوصی لیگ برتر!

شهر خودروی مشهد طی دو سه سال گذشته زیر نظر فرهاد حمیداوی کار خود را در لیگ برتر جلو برد و حتی موفق شد به رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا نیز برسد. حمیداوی حدود دو سال قبل امتیاز تیم ورزشکته پدیده مشهد را خرید و با تغییر نام آن به شهر خودرو سعی بر احیای نماینده مشهد کرد. او خدمات ارزنده‌ای را هم به فوتبال خراسان ارایه کرد اما حالا با بحران‌های مالی که برای مجموعه شهر خودرو پیش آمده تیم فوتبال آنها نیز به مشکل خورده است. طی روزهای گذشته شایعاتی درباره بازداشت حمیداوی هم مطرح شده بود اما حضور مالک باشگاه در مجمع فدراسیون فوتبال، این موضوع را از بین برد. از طرف دیگر حمیداوی به خاطر مشکلات مالی و اداری مجموعه بزرگ ترش نمی‌تواند در تیم فوتبال خود هزینه کند و کار به جایی رسیده که باشگاه مشهدی در تأمین هزینه‌های روزانه‌اش هم مشکل دارد. قبیل از بازی شهر خودرو و ماشین‌سازی تبریز، آزمایشگاهی که اعضای تیم مشهدی در آن تست کروناداوه بودند، به خاطر عدم تسویه حساب مالی جواب تست‌ها را به باشگاه نمی‌داد و همین موضوع باعث شده بود تا ناظر مسابقه اجازه بازی به شهر خودرو را ندهد. از این رو مهدی رحمتی، سرمربی شهر خودرو مجبور شد شخصاً هزینه تست‌های کرونا را بپردازد. حالا اما مشکلات شهر خودرو فراتر رفته و اتفاقات جدیدی هم برای این تیم رخ داده است. در یکی از این اقدامات عجیب، آستان قدس رضوی علیه شهر خودرو موضع گرفته و خواهان دریافت پولش بابت ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد شده است. این آستان با ارسال نامه به باشگاه شهر خودرو خراسان اعلام کرد در صورت عدم پرداخت بدهی دیگر به این باشگاه خدماتی ارایه نخواهد کرد. مبلغ بدهی شهر خودرو به آستان قدس رضوی حدود ۵۰۰ میلیون تومان است که تا روز پنجشنبه باید پرداخت شود. این در حالی است که شهر خودرو روز شنبه هفته آینده در مشهد میزبان پیکان تهران است و مشخص نیست در صورت عدم پرداخت بدهی، بازی مذکور در کدام ورزشگاه برگزار می‌شود. از سوی دیگر ساختمان باشگاه شهر خودرو نیز در مشهد تخلیه شده است. به دلیل عدم پرداخت به موقع اجاره، مالک ساختمان این باشگاه، مسئولان نماینده لیگ برتر در مشهد را تهدید کرد که باید این ملک را تخلیه کنند. ساختمان باشگاه شهر خودرو واقع در بلوار ملک آباد مشهد ظهر دیروز تخلیه شده و قرار است مسئولان این باشگاه وسایل آن را به محلی دیگر منتقل کنند. مطالبات اعضای کادرفنی و بازیکنان شهر خودرو نیز مدت‌هاست معوق شده و حالا مشخص نیست چه بلایی سرنوشتی از تیم‌های خصوصی لیگ برتر خواهد آمد.